UBND TỈNH LÀO CAI
THANH TRA TỈNH

Số:         /TT-VP
V/v cử lãnh đạo tham gia BCĐ

phòng ngừa, ứng phó sự cố
hoá chất tỉnh Lào Cai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày        tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Sở Công Thương

Thanh tra tỉnh nhận được Công văn số 526/SCT-CN ngày 25/7/2025 của
Sở Công Thương về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng ngừa, ứng phó sự cố hoá
chất tỉnh Lào Cai.

Qua xem xét, Thanh tra tỉnh cử lãnh đạo tham gia Ban Chỉ đạo phòng ngừa,
ứng phó sự cố hoá chất tỉnh Lào Cai như sau:

- Ông Nguyễn Văn Nhân;
- Chức vụ: Phó Chánh Thanh tra tỉnh;
- Số điện thoại: 0948069883;
- Email: nguyenvannhan1@laocai.gov.vn;
Thanh tra tỉnh gửi Sở Công Thương tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;
- Lưu: VT, VP.

CHÁNH THANH TRA

Hà Đức Minh

mailto:nguyenvannhan1@laocai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-27T16:29:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Hà Đức Minh<hdminh-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T07:43:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T07:43:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T07:43:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!